
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 350
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB 2000 Darmstadt 7 14:0 54:9 111:21 716:311
2 Mörlenbacher TC 7 12:2 39:24 85:54 620:471
3 TC Viernheim 7 10:4 37:26 77:61 572:520
4 TC Heppenheim 7 8:6 41:22 87:47 627:461
5 SV Da-Eberstadt 7 4:10 29:34 66:77 541:564
6 MSG BW Birkenau/Gorxheimertal 7 4:10 19:44 46:94 433:626
7 BW Bensheim 7 2:12 17:46 44:98 427:673
8 BR Erbach 7 2:12 16:47 35:99 361:671

Spielleiter
Ralf Volkmann, ,
Tel: 069-6666466 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Da-Eberstadt
TC Viernheim
TCB 2000 Darmstadt
BR Erbach

Mörlenbacher TC
TC Heppenheim
BW Bensheim
MSG BW Birkenau/Gorxheimert…

4:5
5:4
9:0
4:5

So. 25.05.2025 09:00
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt
MSG BW Birkenau/Gorxheimert…
BR Erbach

TC Heppenheim
SV Da-Eberstadt
TC Viernheim

6:3
1:8
3:6

So. 15.06.2025 09:00
09:00
09:00

BW Bensheim
TC Heppenheim
SV Da-Eberstadt

BR Erbach
MSG BW Birkenau/Gorxheimert…
TC Viernheim

4:5
7:2
2:7

Sa. 28.06.2025 15:00 Mörlenbacher TC TCB 2000 Darmstadt 4:5
So. 29.06.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Heppenheim
TCB 2000 Darmstadt
Mörlenbacher TC
BW Bensheim

SV Da-Eberstadt
BR Erbach
MSG BW Birkenau/Gorxheimert…
TC Viernheim

7:2
9:0
6:3
2:7

So. 06.07.2025 09:00 BW Bensheim Mörlenbacher TC 2:7
So. 24.08.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG BW Birkenau/Gorxheimert…
BW Bensheim
TC Heppenheim
Mörlenbacher TC

TCB 2000 Darmstadt
SV Da-Eberstadt
BR Erbach
TC Viernheim

0:9
5:4
8:1
5:4

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Viernheim
Mörlenbacher TC
MSG BW Birkenau/Gorxheimert…
SV Da-Eberstadt

TCB 2000 Darmstadt
TC Heppenheim
BW Bensheim
BR Erbach

1:8
5:4
6:3
8:1

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

BR Erbach
TC Heppenheim
TCB 2000 Darmstadt
TC Viernheim

Mörlenbacher TC
BW Bensheim
SV Da-Eberstadt
MSG BW Birkenau/Gorxheimert…

2:7
8:1
8:1
7:2
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